


Условные обозначения:
ВКР – Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы

Курс
Теоретическое

обучение
Установочная

сессия

Зачетно-
экзаменационная

сессия
Каникулы Практика

Теоретическое
обучение

Зачетно-
экзаменационная

сессия

Практи
ка

Канику
лы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
01.10-5.10
13.10-3.11
5.11-30.11

6.10 - 12.10 01.12-21.12
22.12-
31.12

9.01-11.01

12.01-
08.02

09.02-22.02
24.02 - 7.03
9.03 - 05.04

10.06 - 11.06
13.06 - 26.07

06.04 - 26.04

27.04
-30.04
2.05-
8.05

10.05-
9.06

27.07 -
31.08

Курс
Теоретическое

обучение
Экзаменацион

ная сессия
Канику

лы
Теоретическое

обучение
Экзаменационная

сессия
Практика Каникулы

1 2 3 4 5 6 7 8

2
1.09 - 3.11
5.11 - 9.11

10.11 - 30.11
01.12-
7.12

8.12-31.12
9.01-22.02
24.02-7.03
9.03-30.04
2.05-8.05

10.05-31.05
01.06-11.06
13.06-13.07

14.07-31.08



Курс Практика Каникулы Практика Каникулы ВКР
1 2 3 4 5 6

3 01.09-12.10 13.10-19.10
20.10-3.11
5.11-29.12

30.12-31.12
9.01-01.02

02.02-01.03

Осуществление образовательной деятельности по образовательным программам в нерабочие праздничные дни не 
проводится. 
Нерабочими праздничными днями в Российской Федерации являются:

1,2,3,4,5,6 и 8 января; 7 января; 23 февраля; 8 марта; 1 мая; 9 мая; 12 июня; 4 ноября
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